
 

Σελίδα 1 από 3 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 1/2/2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/2286 

 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

                      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  

Τηλέφωνο : 210-66658499 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 13/1-2-2021 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Δ.Υ.Ε.Π. της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων , ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το 
σχολικό έτος 2020-2021 του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΥΜΝ46ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



 

Σελίδα 2 από 3 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 11674/Ε1/1-2-2021 (ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης   
2. Την υπ.αριθμ. 8654/Ε1/26-1-2021(ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) Ειδική προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102),όπως ισχύει],για το σχολικό έτος 2020-2021.  
3. Την αριθμ. 147611/Ε1/29-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΞ046ΜΤΛΗ-Ζ2Σ) Πρόσκληση με θέμα «Ειδική προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102),όπως ισχύει],για το σχολικό έτος 2020-2021». 
4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020  ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 
5. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό 

σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 
7. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους 

Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

8. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί των 

οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

9. Την ανάγκη ορισμού σχολικής μονάδας τοποθέτησης των αναπληρωτών . 

 

 

Αποφασίζουμε  

   

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών, στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, ως εξής:  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΜΝ46ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



 

Σελίδα 3 από 3 

 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

  

 

 

                                                                                                                                                                Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

(ΩΡΕΣ/ΕΒΔ) 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΩΝ (ΩΡΕΣ/ΕΒΔ) 

1 ΣΦΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 12 ώρες  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ - 2 ώρες  

2 ΜΠΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ KAI ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ - 8 ώρες  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ - 2 ώρες & ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY - 4 ώρες  

3 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΥΕΠ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ - 6 ώρες  

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ - 2 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ - 2 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ - 2 
ώρες & ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ - 2 ώρες  

ΑΔΑ: ΩΥΜΝ46ΜΤΛΗ-ΠΛΤ


		2021-02-02T10:48:19+0200
	Athens




